

Vícepráce - Elektrikářské práce v budově C v PN Horní Beřkovice

Celkem bez DPH 337 045,03 Kč

1.Demontáž signalizačního a zvukového zařízení 1.NP	1.ks	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
2.Montáž přívodů a zapojení ventilátorů	15.ks	3 300,00 Kč	49 500,00 Kč
3.Přemístění vypínačů WC ze sesterny na hlavní chodbu	2.ks	2 100,00 Kč	4 200,00 Kč
4.Zapojení oběhových čerpadel sklep	2.ks	1 550,00 Kč	3 100,00 Kč
5.Montáž osvětlení v kotelně/ 9xsvítidlo - 3xnouzové/	1.ks	63 600,00 Kč	63 600,00 Kč
6.Montáž světel s nouzovým zdrojem na chodbu	6.ks	4 600,00 Kč	27 600,00 Kč
7.Montáž zvukového zařízení/houkačky/1.NP	1.ks	3 100,00 Kč	3 100,00 Kč
8.Montáž zvonku na chodbu1.NP	1.ks	4 800,00 Kč	4 800,00 Kč
9.Montáž zvonku psycholog kancelář 1.NP	1.ks	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
10.Montáž lišty 20x20	80.m	67,27 Kč	5 381,60 Kč
11.Natažení datových kabelů 1.NP/vyšetřovna,staniční,vrchní/	270.m	44,22 Kč	11 939,40 Kč
12.Průrazy přes zeď	8.ks	450,00 Kč	3 600,00 Kč
13.Krabice KP 68 ve zdi včetně vysekání lůžka	115.ks	91,10 Kč	10 476,50 Kč
14.Sekání drážek v cihelném zdivu	185.m	90,00 Kč	16 650,00 Kč
15..Uložení kabelu Cu 3 x 2,5 mm ² pod omítku,včetně dodávky kabelu	115.m	63,86 Kč	7 343,90 Kč
16.Uložení kabelu Cu 3 x 1,5 mm ² pod omítku,včetně dodávky kabelu	85.m	55,64 Kč	4 729,40 Kč
17.Světlo noční osvětlení Osmont Delia 1A	16.ks	1 657,34 Kč	26 517,44 Kč
18.Proudový chránič 10A/2P/30mA	1.ks	1 202,32 Kč	1 202,32 Kč
19.Proudový chránič 16A/2P/30mA	3.ks	1 110,28 Kč	3 330,84 Kč
20.Jistič 10A/1P/B	13.ks	185,24 Kč	2 408,12 Kč
21.Jistič 16A/1P/B	11.ks	185,24 Kč	2 037,64 Kč
22.Datová zásuvka dvojité	4.ks	420,24 Kč	1 680,96 Kč
23.Pětirámeček,ABB TANGO bílá	8.ks	140,34 Kč	1 122,72 Kč
24.Husí krk LPE 16	48.m	100,68 Kč	4 832,64 Kč
25.Svítidlo VARSO LED 24W IP54	3.ks	1 027,51 Kč	3 082,53 Kč
26.LED panel Office 40W,4000K, 595x595 mm	2.ks	1 165,38 Kč	2 330,76 Kč
27.LED panel Office 40W,4000K, 595x595 mm s nouz.zdrojem	3.ks	3 824,00 Kč	11 472,00 Kč
28.Přemístění 6.ks vypínačů z pokoje na chodbu	soubor	8 300,12 Kč	8 300,12 Kč

29.Výbava rozvaděče	2.kusy	5 850,00 Kč	11 700,00 Kč
30.Světlo denní místnost personál+návštěvní místnost LED CALA 40W	6.ks	1 620,58 Kč	9 723,48 Kč
31.Přemístění dvojitého datového zásuvky	37.m	380,00 Kč	14 060,00 Kč
32.Přemístění televizních zásuvek	4ks	735,00 Kč	2 940,00 Kč
33.Demontáž a montáž víček zásuvek TV	22.ks	109,31 Kč	2 404,82 Kč
34.Montáž nového nočního osvětlení v pokoji	4.ks	861,82 Kč	3 447,28 Kč
35.Montáž zásuvek v pokoji v sádkokartonu	2.ks	1 140,28 Kč	2 280,56 Kč
36.Oprava přesečnutého TV kabelu	3.ks	550,00 Kč	1 650,00 Kč
			337 045,03 Kč

Vystavil dne 22.8.2023 Sklenář Roman.